令和　　年　　月　　日
　柏市長　　あて

　　　　　　　〒　　　　－
申請人　　住所

　　　　　氏名
　　　　　　　　 (自署)
　　　　　　　　 (法人の場合は記名押印してください。)
　　　　　電話　　　　－　　　　　－

柏市止水板設置工事補助金交付申請書

柏市補助金等交付規則第２条及び柏市止水板設置工事補助金交付要綱の規定に基づき，建築物等の防災のため，次のとおり関係書類を添えて申請いたします。
	１　設置場所
	柏市

	２　土地所有者

(該当するものに☑)
	☐申請人と同じ（☐単有・☐共有）である。
☐申請人と異なる（所有者との関係：　　　）。⇒同意書添付

	申請人の（☐所有・☐使用）（☐開始・☐予定）日
　　　　年　　　月　　　日

	３　建築物所有者

(該当するものに☑)
	☐申請人と同じ（☐単有・☐共有）である。
☐申請人と異なる（所有者との関係：　　　）。⇒同意書添付

	申請人の（☐所有・☐使用）（☐開始・☐予定）日
　　　　年　　　月　　　日

	４　対象建築物の形態・用途

(該当するものに☑)
	形 態
	☐一戸建て住宅(持家)
☐分譲マンション
☐賃貸住宅
☐その他(　　　　　)
	用 途
	☐住居
☐店舗
☐事務所
☐その他(　　　　　)

	５　事業計画

	項目
	内容

	止水板の寸法及び枚数
	幅　　　　  ｍ × 高さ　　　　  ｍ × 　　　　枚

	事業期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

	施工業者又は購入先業者
	名称
住所
電話

	止水板設置工事見積金額
	円（税込）
	補助金交付希望金額
	※補助率1/2,上限50万円
円（税込）

	６　誓約等
	（確認の上、チェック☑を入れてください。）
☐私は、この申請に当たり、補助金の交付決定を受けて止水板の設置を行ったことにより、私若しくは第三者に事故、紛争等が生じた場合又は止水板の設置を行った後に建築物への浸水被害が発生した場合において、柏市にいかなる責も追及しないことを誓約します。
☐私は、暴力団等との関係はありません。また，柏市が，必要に応じて千葉県警察本部長に照会することに承諾します。
☐本申請は、対象建築物等の売買を目的とするものではありません。
☐柏市が，本申請の審査のため，柏市税の納付状況を閲覧及び確認することに承諾します。
☐柏市が，本申請書内の軽微な誤記や明らかな誤字脱字に対する訂正を行うことに承諾します。
☐次の事項を確認しました。
　☐交付決定通知書を受け取るまでに、止水板の購入又は設置工事に着手した場合、補助金の交付を受けられないこと。
　☐設置完了後、完了の日から３０日以内又は交付決定年度の１月末日のいずれか早い日までに実績報告書の提出がない場合、補助金の交付を受けられないこと。

	７　添付書類
	（確認の上、チェック☑を入れてください。）
☐設置場所の位置図
☐設置施設配置図
☐設置施設構造図
☐止水板設置工事見積書の原本（原本還付を希望する場合は，写しも添付）
☐設置予定箇所周辺の現況写真（着工前の写真）
☐土地の所有者を明らかにする書類（申請書提出日の過去３か月以内に取得したものに限る。）
☐建築物の所有者を明らかにする書類（申請書提出日の過去３か月以内に取得したものに限る。）
☐申請人の住民票又は法人登記簿謄本（申請書提出日の過去３か月以内に取得したものに限る。）
☐申請人の柏市税に係る納税証明書（申請書提出日の過去３か月以内に取得したものに限る。）
☐対象建築物等が浸水被害区域内にあることが分かる書類
☐所有者の同意書，管理団体の議決文書等（申請人と所有者が異なる場合に限る。）
☐管理団体の規約（該当する場合に限る。）
☐委任状（該当する場合に限る。）
☐その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　）

 1 / 9